ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Guaraci
Rua Pref. João de Giuli, 180 – CEP 86620-000 – Guaraci PR

Fone: (43)3260-1133 |  (43)3260-1321 | WWW.guaraci.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PSICÓLOGO,
PROFESSOR, ASSISTENTE SOCIAL, OPERADOR DE MAQUINAS, TÉCNICO EM
ENFERMAGEM E PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA PARA ATUAR JUNTO ÀS
SECRETARIAS DO GOVERNO MUNICIPAL DE GUARACI, PARANÁ, POR TEMPO

DETERMINADO PARA ATENDER NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

EDITAL Nº 063/2025

O Prefeito Municipal de Guaraci, Estado do Paraná, torna público os inscritos no PSS -
Processo Seletivo Simplificado, aberto pelo Edital nº 061/2025, que tem por objeto a
contratação de Psicólogo, Professor, Assistente Social, Operador de Máquinas,
Técnico em Enfermagem e Professor de Educação Física para atuação nas
Secretarias Municipais de Educação, Saúde, Assistência Social, Administração e
Obras, Viação e Serviços Urbanos.

Emprego: Psicólogo/20h
Nome Data de Nascimento
Aline Aparecida Pereira Ramos 18/12/1989
Ana Carolina Azevedo dos Santos 10/11/2000
Brenda de Sales Bernardino 07/01/2001
Gabrielle Cesnik Corrêa 15/02/2001
Gilberto Oliveira Rodrigues 27/06/1991
Graciele de Paula 25/05/1985
Laisa dos Santos Vieira de Melo 16/10/1999
Lourenço Vieira 26/04/1958
Manoely Caroline Ferrari Xavier 30/03/1999
Marcia Cristina Lopes 24/07/1998
Mariana Aparecida Teixeira de Andrade 10/02/1993
Mariana Berlezi Favato 14/05/1992
Patricia dos Santos Ciconatto 03/11/1993
Saymeen Gonçalves Muller de Moizes 27/12/1989

Emprego: Assistente Social/20h
Nome Data de Nascimento
Adriana Magalhães Cavalcante Zanotto 18/05/1974
Ana Paula dos Santos Flores 04/07/1992
Francielli Celina Araujo 28/02/1988
Lidiane Aparecida dos Santos Moreira 17/11/1986
Makeli Pereira dos Santos Grego 15/09/1989
Maria Eduarda dos Santos Baridotti 22/08/2001
Neusa Vieira de Oliveira 21/08/1965
Rafaela Carolina Vasconcelos Vidal 13/07/1996
Roseli Ribeiro Pinto Café 13/01/1973
Silvana Aparecida de Oliveira 05/10/1990

ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Guaraci
Rua Pref. João de Giuli, 180 – CEP 86620-000 – Guaraci PR

Fone: (43)3260-1133 |  (43)3260-1321 | WWW.guaraci.pr.gov.br

Vanessa Aparecida Silva Silverio 08/10/1988

Emprego: Professor de Educação Física/20h
Nome Data de Nascimento
Aline Danielli Bertan Cominato de Lima 22/09/1988
Amanda Ferreira Curcio 19/07/1994
Aron Bahls Salles 18/05/1993
Ibere Coelho dos Santos 25/12/1964
Matheus Jose Rocha 13/05/1998
Paulo Henrique de Abreu Santana 01/08/1991
Wellington Richard dos Santos 21/01/1991

Emprego: Professor/20h
Nome Data de Nascimento
Adriana Torrenho Fernandes Anduca 23/09/1978
Andreia de Farias Coronado Colombar 18/08/1980
Brenda Fernanda Davi de Melo 10/08/2002
Bruna Santos de Moraes 03/05/1996
Bruno Vinicius Noquelli Lombardi 02/05/1989
Camille Topan Botelho 30/09/2004
Carla Tamires Maria da Silva 30/04/1993
Christina Souza Vidal Lima 03/04/1992
Daiana Fatima Souza de Lima 25/02/1983
Daiane de Souza Silva 29/07/1989
Daniele Emiliana da Silva 02/12/1991
Eliane da Silva Santos 04/01/1993
Felipe Souza Pereira 18/07/1976
Fernanda Aparecida Rodrigues Ferreira 28/07/1990
Francisca Maria Torres Silva 06/03/1970
Jamyle Vieira 21/12/1992
Jaqueline Rodrigues da Silva Amaro 12/07/1986
Jessika Monique Pinheiro 07/05/1991
Kauane Oliveira da Costa Silva 17/02/1996
Kessia Natacha Ferreira Luiz 06/06/2001
Larissa Fernanda de Araujo Ferreira 14/01/1996
Luana Rebeca Araujo Ferreira 03/06/1990
Lucimara Servelin 22/05/1982
Marcelo Antunes Bonni 11/12/1978
Marcia de Souza Pereira Rodrigues 23/04/1982
Maria Danieli Martins 19/05/1995
Marilia Pereira Marqueti 11/08/1994
Maryani Yasmin dos Anjos de Oliveira Candido 10/03/2007
Milena Alves de Oliveira 16/07/1999
Moniele Aparecida Freire 11/03/1998
Patricia Alves Pereira Ribeiro 12/11/1988
Priscila Cristina Garcindo de Oliveira 29/03/1989
Renata do Rosario Miranda 06/02/1986
Rene Cristian Sandoval Tapia 03/08/1975

ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Guaraci
Rua Pref. João de Giuli, 180 – CEP 86620-000 – Guaraci PR

Fone: (43)3260-1133 |  (43)3260-1321 | WWW.guaraci.pr.gov.br

Rosemeire Luiz Teixeira de Lima 10/11/1976
Rosimeri Aparecida Rossete 04/05/1970
Selma Fileti Dezoti 06/09/1967
Simara Aparecida da Silva 03/09/1981
Simone Ambrosio de Abreu 05/09/1975
Sueli de Fatima da Silva 17/08/1992
Suzana Maria da Sila Sales 31/07/1990
Taneri de Oliveira Silva 20/12/1979
Tatiane Aparecida Servelin Vasques 10/09/1995

Emprego: Técnico em Enfermagem/40h
Nome Data de Nascimento
Alexandra Diniz Lopes Amaral 29/12/1978
Ana Beatriz Vaz Teixeira 18/02/2004
Bruno Ricardo Alves de Mora 16/10/2002
Danielli Azevedo Lourenço 07/02/1987
Eloana Milena Silva de Oliveira 20/09/2000
Geniquele Santos Campos 06/11/1992
Jhony Rodrigues Pinto 25/03/1988
Josiene Francisca da Silva 16/03/1978
Juliana de Oliveira  20/01/1978
Leticia Andre Ribeiro 17/01/1979
Magda Luiz Marinho Silva 28/11/1984
Marcia Terezinha Spohr Volse 01/06/1979
Maria Julieti Spletozer Sant Anna 27/05/1989
Milene Ludmila Fioreze Martins 06/02/1998
Nilza Aparecida Nascimento Gerola 31/08/1963
Osmar Cornelio 15/04/1986
Rosangela Aparecida Galvão 18/09/1970
Rosimeire da Silva 07/03/1975
Tarcila Julia Felix dos Santos Primo 16/09/1992
Tatiana do Nascimento 29/07/1984

Emprego: Operador de Máquinas/40h
Nome Data de Nascimento
Ademir Carlos 26/08/1973
Aparecido Raimundo da Encarnação 06/07/1956
Bruno Henrique Dias de Sales 24/08/1988
Jhonatan Pinheiro Barbosa 28/03/2000
Lenuir Leite de Lima Filho 12/06/1966
Marcos Aparecido de Araujo 01/08/1967
Marcos Ricardo da Silva 25/01/1980
Matheus Rodrigues 14/04/1996
Rafael Junior Preto 20/04/1988
Silas Aparecido da Silva 22/02/1992

ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Guaraci
Rua Pref. João de Giuli, 180 – CEP 86620-000 – Guaraci PR

Fone: (43)3260-1133 |  (43)3260-1321 | WWW.guaraci.pr.gov.br

Os eventuais recursos poderão ser protocolados
na Prefeitura Municipal de Guaraci, endereçado a Comissão Especial de Avaliação, no
dia 22/05/2025, das 08h00min às 11h00min e das 13h00min às 16h00min, no seguinte
endereço: Rua Prefeito João de Giuli, 180 – centro - Guaraci/PR.

Convoca os candidatos ao cargo de OPERADOR DE MÁQUINAS, para a prova
pratica que será realizada no dia 24/05/2025 as 08:00h no pátio da garagem
municipal, sito a rua Duque de Caxias.

Todas as fases deste Processo Seletivo Simplificado serão fornecidas pela Prefeitura
Municipal, através da Comissão do Processo Seletivo ou serão afixadas no quadro de
publicação de atos da Prefeitura Municipal, bem como no endereço eletrônico
www.guaraci.pr.gov.br

Edifício da Prefeitura Municipal de Guaraci, aos 21 dias do mês de maio de 2025.

MARCOS ANTONIO DE SOUZA
Prefeito Municipal